Ufficio

del Giudice Sportivo

Territoriale

c/o il Comitato Regionale FVG
P.le Repubblica Argentina 3
33100 UDINE (UD)

3458995808

crfvg@federugby.it

COMUNICATO GST UNDER 9 12
Campionato UNDER 9
RIUNIONE DEL 31/05/2023

Omologazione Giornata Raggruppamento N° 12 del 02/04/2023 - 2° TORNEO DELLE

Raggruppamento 01 del 2/04/2023 2° TORNEO DELLE LINCI

Localita

PASTIAN DI PRATO

Direttore Sig. FERUGLIO, MARCO

Squadre
0190803
0190821
SQUADRA
0190852
0190852
0340412
0340412
0340776
0340776
0415004
0429059
0534593
0680798

Udine,

Partecipanti
ASD MONTI RUGBY ROVIGO JUNIOR
BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD n°2

AMATORI RUGBY VICENZA ASD

AMATORI RUGBY VICENZA ASD n°2
RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD
RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD n°2
ROCCIA RUBANO RUGBY JUNIOR ASD
ROCCIA RUBANO RUGBY JUNIOR ASD n°2
ASD JUVENILIA BAGNARIA

VITTORIO VENETO RUGBY ASD

RUGBY EDUCATIVO PROP.TRIESTE ASD
RUGBY THIENE ASD

31/05/2023

N° Giocatori
14
10

10
12
12
11
8
8
5
10
9
13

LINCI

Esito
VALIDO
VALIDO - DOPPIA

VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO
NON VALIDO
VALIDO
VALIDO
VALIDO

I1 Giudice Sportivo Territoriale
Avv. Andrea Del Vecchio



